
Linea E003 Perugia-S.Enea-Marsciano

Linea E003 Perugia-S.Enea-Marsciano> -

Fermate principali
Note FLS

* Via Giovanni e Dante
Corneli

20.32

COMPIGNANO 20.34
CERQUETO MARSCIANO 20.40
MORCELLA 20.44
BV. COLLEPEPE 20.54
P. C. MARX MARSCIANO 21.01

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

Linea E003 Marsciano-S.Enea-Perugia

Linea E003 Marsciano-S.Enea-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* Via Giovanni e Dante
Corneli

06.32

COMPIGNANO 06.33
S. ELENA 06.42
S.VALENTINO 06.48
S. ENEA 07.00
S. M. IN COLLE 07.05
S. FORTUNATO 07.11
BV.S.VETTURINO 07.14
MONTEBELLO 07.16
STR. TUDERTE 07.20
V. PALLOTTA 07.22
FONTIVEGGE (PG) 07.24
V. XX SETTEMBRE 07.27
BUS TERMINAL PERUGIA 07.31

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: MR0211 Via Giovanni e Dante Corneli_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


